
Nadleśnictwo Mielec 
 

 

 
 
 
Nadleśnictwo Mielec, ul. Partyzantów 11, 39-300 Mielec  
tel./fax.: +48 17 74-76-970, 74-76-971, e-mail: mielec@krosno.lasy.gov.pl 

 

www.krosno.lasy.gov.pl/mielec 

Mielec, dnia 06.12.2019 r. 
S.270.1.3.2019 
 
 

INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERTY I UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 
 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod 

nazwą: „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa 

Mielec w roku 2020”, znak: 270.1.3.2019, ogłoszonego 30.10.2019 r. w Dzienniku 

Urzędowym Unii Europejskiej - nr ogłoszenia 2019/S 210-513568. 

 

 

I. ODRZUCENIE OFERTY 

 

Część 1 zamówienia – Pakiet I Leśnictwo Cyranka 

W przedmiotowym postępowaniu odrzucona zostaje oferta złożona przez Wykonawcę: 

ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH Zbigniew Wienciorek, 39-321 Tuszyma 43. 

 

Uzasadnienie prawne: 

Zamawiający na podstawie art. 89 ust. pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) odrzuca ofertę, jeżeli jej treść 

nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 ust. 

2 pkt 3. 

Uzasadnienie faktyczne: 

W terminie składania ofert określonym w pkt 12.1. SIWZ Wykonawca zobowiązany był 

złożyć Zamawiającemu ofertę zawierającą m. in. formularz oferty (sporządzony wg wzoru 

stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ), sporządzony pod rygorem nieważności, w postaci 

elektronicznej, opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Formularz oferty zawiera 

w szczególności informacje dotyczące ceny, oświadczenia Wykonawcy o zobowiązaniu do 

samodzielnej realizacji kluczowych elementów (części) zamówienia określonych dla 

niniejszego Pakietu, oświadczenie o uczestnictwie osoby (osób) nadzoru z wykształceniem 

leśnym wyższym, leśnym średnim lub posiadającej dyplom ukończenia studium zawodowego 

świadczenia usług na rzecz leśnictwa w realizacji wybranych elementów zamówienia 

określonych dla niniejszego Pakietu, które pozwalają Zamawiającemu ocenić, czy oferta jest 

zgodna z SIWZ. Wykonawca nie załączył do przesłanej oferty w/w formularza, stąd wystąpiła 

przesłanka do odrzucenia oferty, jako niezgodnej z SIWZ. 

 

Część 8 zamówienia – szkółka leśna 

W przedmiotowym postępowaniu odrzucona zostaje oferta złożona przez Wykonawcę: 

A.H.U.P „BAGATELKA” Robert Stachura, Mielec, ul. Obrońców Pokoju 23, 39-300 Mielec  

 

Uzasadnienie prawne: 

Zamawiający na podstawie art. 89 ust. pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) odrzuca ofertę, jeżeli jej treść 



Nadleśnictwo Mielec 
 

 

 
 
 
Nadleśnictwo Mielec, ul. Partyzantów 11, 39-300 Mielec  
tel./fax.: +48 17 74-76-970, 74-76-971, e-mail: mielec@krosno.lasy.gov.pl 

 

www.krosno.lasy.gov.pl/mielec 

nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 ust. 

2 pkt 3. 

Uzasadnienie faktyczne: 

W terminie składania ofert określonym w pkt 12.1. SIWZ Wykonawca zobowiązany był 

złożyć Zamawiającemu ofertę zawierającą dokumenty wymienione w pkt 11.5 SIWZ, 

za pośrednictwem Formularza do złożenia oferty dostępnego na 

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_mielec. W formularzu oferty (załącznik nr 1 do SIWZ) 

Wykonawca zobowiązany był podać adres e-mail, na którym prowadzona będzie 

korespondencja związana z postępowaniem. oferta powinna być sporządzona w języku 

polskim, z zachowaniem postaci elektronicznej w formacie danych określonych 

w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram 

Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji 

w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych (tekst 

jedn.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2247) w szczególności: pdf., doc., docx. i podpisana 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Sposób złożenia oferty, w tym zaszyfrowania oferty 

opisany został w Regulaminie korzystania z platformy https://platformazakupowa.pl/ Open 

Nexus (załącznik nr 14 do SIWZ). Ofertę należało złożyć w oryginale.  Wszelkie informacje 

stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. 

o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, które Wykonawca zastrzeże jako tajemnicę 

przedsiębiorstwa, powinny zostać złożone w osobnym pliku wraz z jednoczesnym 

zaznaczeniem polecenia „Załącznik stanowiący tajemnicę przedsiębiorstwa” a następnie wraz 

z plikami stanowiącymi jawną część skompresowane do jednego pliku archiwum (ZIP). Na 

platformie w formularzu składania oferty znajduje się miejsce wyznaczone do dołączenia 

części oferty stanowiącej tajemnicę przedsiębiorstwa. Zamawiający nie miał możliwości 

otwarcia przesłanej oferty i zapoznania się z jej treścią, stąd wystąpiła przesłanka do 

odrzucenia oferty, jako niezgodnej z SIWZ.  

 

II. UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA 

 

Działając na podst. art. 93 ust. 3 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (tj.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), dalej ustawa Pzp Zamawiający 

Nadleśnictwo Mielec zawiadamia o unieważnieniu postępowania na „Wykonywanie usług 

z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Mielec w roku 2020” w częściach 2, 

3, 4, 5, 6, 7 zamówienia, na podst. art. 93 ust.1 pkt 4 ustawy Pzp. 

 

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego znak 

sprawy: S.270.1.3.2019 pod nazwą „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na 

terenie Nadleśnictwa Mielec 2020” złożone zostały następujące oferty: 

 

Część 2 zamówienia – Pakiet II Leśnictwo Czajkowa 

„DREWNOPOL” USŁUGI W ZAKRESIE UŻYTKOWANIA I ZAGOSPODAROWANIA LASU 

Maziarz Zbigniew, 39-332 Tuszów Narodowy, Czajkowa 162 

Cena oferty brutto: 653 107,20 zł 

 

 



Nadleśnictwo Mielec 
 

 

 
 
 
Nadleśnictwo Mielec, ul. Partyzantów 11, 39-300 Mielec  
tel./fax.: +48 17 74-76-970, 74-76-971, e-mail: mielec@krosno.lasy.gov.pl 

 

www.krosno.lasy.gov.pl/mielec 

Część 3 zamówienia – Pakiet III Leśnictwo Mościska 

Firma Usługowo-Handlowa SOSNA, Tomasz Krakowski, Jaślany 303b, 39-332 Tuszów 

Narodowy  

Cena oferty brutto: 573 904,93 zł. 

 

Część 4 zamówienia – Pakiet IV Leśnictwo Ostrowy 

USŁUGI TRANSPORTOWE Działalność usługowa związana z leśnictwem Cyran Janusz, 

Ostrowy Tuszowskie 120, 36-120 Trzęsówka  

Cena oferty brutto: 659 163,07 zł. 

 

Część 5 zamówienia – Pakiet V Leśnictwo Pateraki  

PRZEDSIEBIORSTWO WIELOBRANŻOWE Jerzy Cyran, Ostrowy Tuszowskie 193, 36-106 

Trzęsówka  

Cena oferty brutto: 468 416,50 zł.  

 

Część 6 zamówienia – Pakiet VI Leśnictwo Szydłowiec 

PRZEDSIEBIORSTWO WIELOBRANŻOWE Jerzy Cyran, Ostrowy Tuszowskie 193, 36-106 

Trzęsówka 

Cena oferty brutto: 267 341,87 zł.  

 

Część 7 zamówienia – Pakiet VII Leśnictwo Malinie 

PRZEDSIEBIORSTWO WIELOBRANŻOWE Jerzy Cyran, Ostrowy Tuszowskie 193, 36-106 

Trzęsówka 

Cena oferty brutto: 383 048,99 zł.  

 

Część 9 zamówienia – Pakiet IX harwesterowy 

I. Konsorcjum: 

1. Zakład Usług Leśnych „CENTROLAS” Józef Ziemiański, 36-051 Górno, ul. Leśna 16 

2. Firma Usługowo-Handlowo-Produkcyjna Ziemiański Łukasz, 36-051 Górno, ul. Leśna 16  

Cena oferty brutto: 606 347,22 zł.  

 

II. Firma Handlowo Usługowa Ireneusz Sowiński, Sadowa 24, 26-260 Fałków 

Cena oferty brutto: 665 783,51 zł.  

 

III. „DREWNOPOL” USŁUGI W ZAKRESIE UŻYTKOWANIA I ZAGOSPODAROWANIA LASU 

Maziarz Zbigniew, 39-332 Tuszów Narodowy, Czajkowa 162 

Cena oferty brutto: 856 903,24 zł.  

 

IV. Zakład Usług Leśnych Janusz Tobiasz, 38-121 Pstrągowa 435, Zakład Usług Leśnych 

Tomasz Tobiasz, 38-121 Pstrągowa 435, Zakład Usług Leśnych Benedykt Tobiasz, 38-121 

Pstrągowa 435 

Cena oferty brutto: 636 681,77 zł. 

 

V. Zakład Usługowo-Handlowy „DĄB” Antoni Kurgan, ul. Zielona 20, 39-320 Przecław 

Cena oferty brutto: 607 665,69 zł. 

 



Nadleśnictwo Mielec 
 

 

 
 
 
Nadleśnictwo Mielec, ul. Partyzantów 11, 39-300 Mielec  
tel./fax.: +48 17 74-76-970, 74-76-971, e-mail: mielec@krosno.lasy.gov.pl 

 

www.krosno.lasy.gov.pl/mielec 

Część 10 zamówienia – Pakiet X specjalistyczny - hodowla lasu  

I. PRZEDSIEBIORSTWO WIELOBRANŻOWE Jerzy Cyran, Ostrowy Tuszowskie 193, 36-106 

Trzęsówka  

Cena oferty brutto: 205 397,34 zł.  

 

II. „DREWNOPOL” USŁUGI W ZAKRESIE UŻYTKOWANIA I ZAGOSPODAROWANIA LASU 

Maziarz Zbigniew, 39-332 Tuszów Narodowy, Czajkowa 162 

Cena oferty brutto: 228 889,91 zł. 

 

III.  Zakład Usługowo-Handlowy „DĄB” Antoni Kurgan, ul. Zielona 20, 39-320 Przecław 

Cena oferty brutto: 194 302,37 zł. 

 

Ceny złożonych ofert na części 2,3,4,5,6,7 zamówienia znacznie przekraczają możliwości 

finansowe Zamawiającego, który na realizację zamówienia zamierzał przeznaczyć kwotę: 

4 136 526,84 zł brutto, w tym na: 

W tym na część: 

Część 1 – leśnictwo Cyranka    513 606,01 zł brutto 

Część 2 – leśnictwo Czajkowa   547 074,95 zł brutto 

Część 3 – leśnictwo Mościska   476 991,75 zł brutto 

Część 4 – leśnictwo Ostrowy    550 101,26 zł brutto 

Część 5 – leśnictwo Pateraki    390 531,94 zł brutto 

Część 6 – leśnictwo Szydłowiec   254 689,93 zł brutto 

Część 7 – leśnictwo Malinie    342 579,25 zł brutto 

Część 8 – szkółka leśna    266 670,76 zł brutto 

Część 9 – pakiet harwesterowy   605 098,08 zł brutto 

Część 10 – pakiet specjalistyczny - hodowla lasu   189 182,91 zł brutto 

Zamawiający nie ma możliwości w zakresie części 2,3,4,5,6,7 zwiększyć przeznaczonej kwoty 
do cen najkorzystniejszych ofert. 
 

Podstawa prawna unieważnienia: art. 93 ust.1 pkt 4 ustawy PZP ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) „Cena 

najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć 

tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty.” 

 

Działając na podst. art. 93 ust. 3 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (tj.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), dalej ustawa Pzp Zamawiający 

Nadleśnictwo Mielec zawiadamia o unieważnieniu postępowania na „Wykonywanie usług 

z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Mielec w roku 2020” w części 1 i 8 

zamówienia na podst. art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp. 

 



Nadleśnictwo Mielec 
 

 

 
 
 
Nadleśnictwo Mielec, ul. Partyzantów 11, 39-300 Mielec  
tel./fax.: +48 17 74-76-970, 74-76-971, e-mail: mielec@krosno.lasy.gov.pl 

 

www.krosno.lasy.gov.pl/mielec 

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego znak 

sprawy: S.270.1.3.2019 pod nazwą „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na 

terenie Nadleśnictwa Mielec w roku 2020”: 

- na część 1 zamówienia złożona została tylko jedna oferta przez: ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH 

Zbigniew Wienciorek, 39-321 Tuszyma 43; 

- na część 8 zamówienia złożona została tylko jedna oferta przez: A.H.U.P „BAGATELKA” 

Robert Stachura, Mielec, ul. Obrońców Pokoju 23, 39-300 Mielec.  

 

W/w oferty zostały odrzucone na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp (uzasadnienie 

odrzucenia ofert zamieszczono powyżej). 

 

Podstawa prawna unieważnienia: Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) „Zamawiający 

unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty 

niepodlegającej odrzuceniu, albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu, z zastrzeżeniem pkt 2 i 3.” 

 

 

-oryginał podpisał- 

Hubert Sobiczewski  

Nadleśniczy Nadleśnictwa Mielec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


